
V Ý P I S 

 

 

z 15. jednání zastupitelstva Obce Stožec konaného dne 21.4.2016 ve Stožci  

 

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 

 

Drahomíra Stanžovská 

Miroslav Karabec 

Jarmila Čadová 

Miroslav Bažata 

Antonín Hakl 

Ladislav Drábek 

 

 

1. Zahájení 

a. určení ověřovatelů 

b. schválení programu jednání 

2. Plnění rozpočtu 3/2016 

3. Schválení účetní závěrky za rok 2015 

4. Pozemky 

5. Různé 

   

  

 
k bodu 3) 

 

 

1) Zastupitelstvo obce Stožec schvaluje účetní závěrku obce za rok 2015 v souladu s návrhem, 

který je přílohou usnesení. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku i výsledky 

hospodaření obce za rok 2015 s výsledkem bez výhrad.  
  

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 
k bodu 4) 

 

 

2) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec zveřejnila záměr prodeje 4 

samostatných částí stávající parcely č. 28/1 v k.ú. České Žleby tak, jak budou specifikovány 

geometrickým plánem. 

 
Následně bylo hlasováno: 

Pro:6 Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 
 

 

3) Zastupitelstvo Obce Stožec rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec zveřejnila záměr pachtu 

parcel č. 1013/1, 1011/2, 1050/67, 1036/1, 1023/2, 1023/3 a 1002/22 v k.ú. Stožec a dále parcel, 

které byly předmětem žádosti z února 2016. 
 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 



 

K bodu 5) 

 

4) Zastupitelstvo obce Stožec mění pravidla pro čerpání sociálního fondu obce a schvaluje nový 

rozpočet sociálního fondu OÚ Stožec pro rok 2016 v souladu s návrhem, který je přílohou 

usnesení, a to počínaje 1.5.2016. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

 
5) Zastupitelstvo obce Stožec rozhodlo, že osobní automobil VW Transporter v majetku obce 

bude při činnosti obce využíván, počínaje 1.4.2016, v rámci hospodářské činnosti obce z 10% a 

pro potřeby nepodnikatelského užití v rámci potřeb OÚ z 90%. 
 

Nato proběhlo hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh usnesení byl přijat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ............................................................ 

         starostka 


